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Setne urodziny Pani Heleny Cybulskiej - czytaj całość
W dniu urodzin z życzeniami do Szanownej Jubilatki pospieszył burmistrz miasta Zbigniew
Szaleniec wraz kierownikiem USC Aleksandrą Duc-Cichor.

28 lipca 2020 Setne urodziny Pani Heleny Cybulskiej - czytaj całość
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Syreny alarmowe zawyją 1 sierpnia - czytaj całość
W dniu 1 sierpnia br. o godzinie 17:00 zostanie przeprowadzony wojewódzki trening sprawności
syren alarmowych ludności, umożliwiający jednocześnie upamiętnienie obchodów 76 rocznicy
wybuchu Powstania Warszawskiego.

28 lipca 2020 Syreny alarmowe zawyją 1 sierpnia - czytaj całość

W Czeladzi powstanie Muzeum Zagłębiowskiego
Górnictwa Węglowego - czytaj całość
29 lipca w Czeladzi dojdzie do podpisania wartej niemal 31 mln zł umowy pomiędzy miastem a
warszawską firmą Anna-Bud, której przedmiotem jest rewitalizacja budynku cechowni byłej
Kopalni „Saturn”. W ciągu dwóch najbliższych lat powstanie w tym miejscu Muzeum
Zagłębiowskiego Górnictwa Węglowego.

27 lipca 2020 W Czeladzi powstanie Muzeum Zagłębiowskiego Górnictwa Węglowego - czytaj
całość
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Tak będzie wyglądał nowy basen - czytaj całość
Remont starego basenu w Czeladzi, to jedna z najbardziej oczekiwanych inwestycji przez
mieszkańców tego miasta. Po zakończeniu prac budowalnych, w Parku Grabek powstanie
nowoczesny kompleks basenowy wraz ze strefą atrakcji wodnych dla najmłodszych.

27 lipca 2020 Tak będzie wyglądał nowy basen - czytaj całość

Święto Policji - czytaj całość
24 lipca swoje święto obchodzi Policja. Z tej okazji władze Miasta Czeladź pragną podziękować
wszystkim funkcjonariuszom za trud i poświęcenie jaki każdego dnia wkładają w swoją pracę.

24 lipca 2020 Święto Policji - czytaj całość

Bezpłatne Badanie Słuchu - czytaj całość
Osoby, które przypuszczają, że mają jakieś problemy ze słuchem mogą skorzystać z
bezpłatnych badań słuchu. Badanie jest adresowane głównie do osób po 40 roku życia i będzie
wykonywane w środę 12 sierpnia w godzinach 10:00–15:00.

23 lipca 2020 Bezpłatne Badanie Słuchu - czytaj całość
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Lato w mieście - czytaj całość
Wakacje spędzane w mieście nie muszą oznaczać nudy. Miasto Czeladź ma ciekawe propozycje
na letni wypoczynek. Program - przygotowany wspólnie z Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji
- gwaratnuje, że każdy znajdzie coś dla siebie.

22 lipca 2020 Lato w mieście - czytaj całość

"Bezpieczne wakacje" podpowiadają jak udzielić
pierwszej pomocy - czytaj całość
W kolejnym odcinku cyklu "Bezpieczne wakacje" poruszymy ważny temat jakim jest udzielanie
pierwszej pomocy, szczególnie w dobie koronawirusa.

20 lipca 2020 "Bezpieczne wakacje" podpowiadają jak udzielić pierwszej pomocy - czytaj całość

Konkurs dla seniorów - "Praca dawniej" na starych
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fotografiach - czytaj całość
Warunki pracy i zawody zmieniły się w ostatnich dekadach. Konkurs „Praca dawniej” ma
pokazać czasy, które pamiętają seniorzy, dzięki fotografiom z minionych lat.

16 lipca 2020 Konkurs dla seniorów - "Praca dawniej" na starych fotografiach - czytaj całość

Dołącz do Rejestru Danych Kontaktowych - czytaj całość
Dzięki temu urzędnik zamiast wysyłać pismo, będzie mógł po prostu do Ciebie zadzwonić lub
wysłać maila.

16 lipca 2020 Dołącz do Rejestru Danych Kontaktowych - czytaj całość
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